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ÖGRETMEN YETIşTIRMEDE TEORIYI PRATIGE BAGLAYAN MIKRO-
ÖGRETIMIN TÜRKIYE'DEKI Üç ÜNIvERSITEDE DURUMU

Özlem Sıla Çakır*

ÖZET: Öğretim metodları dersleri teorik ve idealist bil-
gi1erler yüklüdür. Teorik bilgilerle pratik bilgiler arasında-

ki boşluğu dolduracak tekniklere ihtiyaç vardır [1]. Bu tek-

nikierden biri olan mikro-öğretim zaman ve öğrenci sayısı
açısından kısıtlı. gerçek sınıflara benzetilmiş ortamlarda

öğretmen adaylarına öğretmenlik yetenekleri kazandırmayı
ve geliştirmeyi amaçlamaktadır [2J. Bu nedenle çalışmanın
problemi 'Türkıye'de öğretmen yetiştiren üç üniversitede

mıkro-öğretimin durumu nedir?' olarak belirlenmiştir. Ça-
lışmanın evreni olarak İçanadolu'daki üç üniversitedeki

(Gazi üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi ve Anadolu Üni-

versitesi) eğitim fakültelerinde öğretim metodları dersine

giren öğretim üyeleri belirlenmiştir. Problemi çözmeye yö-

nelik bir anket geliştirilmiştir. Anket sonuçları frekans tab-
loları yapılarak analiz edilmiştir. Sonuçlar doğultusunda

mikro-öğretimın Türkiye'de eğitim fakültelerinde öğret-

men yetiştirme yetişeğine entegre edilmesi ile ilgili öneri-

lerde bulunulmuştur.

ANAHfAR SÖZCÜKLER: Mikro-Öğretim, benzeşme, Öi!-

retmen yetıştirme. Öi!retimmetodları. Öğretimyetenekleri

ABSTRACT: Teaching method courses are overloaded

with theoretical and idealistic knowledge. Some techniqu-
es are required in an effort to c10se the gap between theore-

tical and practical knowledge [1 J. One of the technique that

connects theoretical knowledge into practice is micro-teac-
hing. It provides exercise in developing teaching skills. lt

is a teaching situation which is scaled down in terms of ti-

me and number of students [2J. The problem of this study

is to define the current status of micro-teaching in Turkish

Education. Population of this study is the teacher educators
who are currently working in three universities of Central

Anatolia as teaching method course teachers. A question-
naıre was developed in order to take the views and ideas of

method course teachers conceming the status of micro-te-
achıng ın Turkey. As a result of this study, researcher of-

fers some suggestions related to integration of micro-teac-
hing ınto teacher education programs in Turkey.

KEY WORDS: Micro-teaching, simulation, teaching met-

hod.\'. teaching skills

1. GiRIş

1.1. Mikro-Öğretim Tekniğinin Tanımı

Mikro-öğretim araştırmacılar tarafından
farklı biçimlerde tanımlanmıştır. Alan ve Ma-
yes'e (1976) göre mikro-öğretim öğretmen ye-
tiştiren kurum öğrencilerinin öğretme tecrübele-
ri ile ilgili görsel-işitsel kayıtların kapalı devre
televizyon aracılığıyla onlara sunulması ve bu
kayıtların daha sonra danışmanlar tarafından tar-
tışma amacıyla kullanılmasıdır [3]. Alien (1980)

mikro-öğretim tekniğini zaman ve öğrenci sa-
yısı açısından kısıtlı, gerçek sınıflara benzetil-

miş ortamlarda öğretmen adaylarına öğretmen-
lik becerileri (teaching skills) (Tablo I) kazan-
dırmaya ve geliştirmeye yönelik bir teknik ola-
rak tanımlamıştır [2]. Enver (1990) ise belli öğ-
retim becerileri üzerinde duran öğretim sürecini
sınırlı durumlarda uygulayan kayıtlı bir uygula-

ma sistemi olarak tanımlarken Deniz (1993)
mikro-öğretimi normal öğretme-öğrenme süreç-
lerinin karma~ıklığını basite indirgemek için
kullanılan, bir labaratuvar yöntemi olarak tanım-
lamış [4][5]. Mikro-öğretim bir tiyatrocuda ya
da bir sporcuda olduğu gibi farklı becerileri
farklı zamanlarda prova ederek performans sıra-
sında bir bütün olarak kullanmaya benzetilebili-
nır.

1.2. Mikro-Öğretim Tekniğinin A vantaj-
ları ve Dezavantajları

Öğretim, öğrencinin kişilik yapısı, cinsiyeti,
yaşı, sosyal altyapısı ve öğrencinin önceki dene-
yimleri gibi birçok değişkenden etkilenen kar-
maşık bir görevdir. Mikro-öğretim diğer bilim-
sel çalışmalar da olduğu gibi bazı değişkenleri
kontrol altına alarak öğretmen adaylarına öğret-
menlik becerileri kazandırmayı amaçlamaktadır
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[6]. Mikro-öğretim tekniği yardımıyla öğretme-
nin normal sınıflarda gösterdiği bütün beceri-
leri , birimlere ayrılarak, basitleştirilerek öğre-
nilebilir. Öğretmen adayı teorik olarak öğren-

diğ i bir öğretim becerisini ya da metodu kulla-
narak LO ile 15 kişilik öğrenci gruplarına 5 ile
i O dakika ile sınırlanmış bir zamanda ders an-
latır [2]. Video kamera ya da kaset çalara kayıt
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edilen ders önce öğretmen adayı tarafından iz-
lenelenerek değerlendirilir sonra da öğretim
üyesi ve öğrencilerin oluşturduğu bir grup tara-
fından izlenerek öğretmen adayına gerekli dö-
nütler verilir [7]. Dersin video kameraya alın-
ması öğretmen adayına kendi dersini değerlen-
dirme şansı vererek zayıf ve kuvetli yanlarını
görmesini sağlar.

Tablo ı. Mikro-Öğretim Tekniğiyle Geliştirilebilecek Öğretmenlik Becerileri [8][9]

Direk anlatım
Dolaylı anlatım

Soru sorma
Ödüllendirme

Ku vvetlendirme
Derse giriş

Dersi bitirme

Öğrenci katılımını artırma
Ödev verme
Tahtayı kullanma

Dönüt verme

Öğrenci ile iletişim kurabilme
Dersin amaclarım belirleme ve uygulama
Sımfa hakim olabilme
Akıcı konuşma

Zamanı kullanma

Ses tonunu ayarlama
Tartışma

Tablo 2. Mikro-Öğretim Tekniğine Bir Örnek

Tuğba eğitim metodları dersine yeni kaydolmuş bir eğitim fakültesi öğrencisidir. Aldığı diğer derslerde
tümdengelim ve tümevarım öğretim metodlarını öğrenmıştır. Öğrendiği metodu pratiğe dönüştürmek için LO-
IS dakikalık bir ders hazırlar. Dersin hocası Tuğba'ya videosu, video kamerası, ve mikrofonu olan bir oda sağ-
lar. Tuğba belli bir öğretim becerisine odaklanmış dersini anlatırken dersin hocası ya da asistanı Tuğba'yı video
kameraya alır. Bu işlemden sonra Tuğba video kaseti önce kendi izler ve anlattığı dersin olumlu ve olumsuz
yanlarını görür. Daha sonra bu kaset Tuğba'nın hocası, asistanı ve Tuğba tarafından yeniden izlenir ve Tuğ-
ba'nın performansı hakkında dönüt verilir. İsteğe bağlı olarak dönüt verme kısmına Tuğba'nın sınıf arkadaşları
katılır. Ortam Tuğba'ya dönüt vermenin yanı sıra, sınıf arkadaşlarının Tuğba'nın ders anlatımından olumlu ve
olumsuz çıkarımlarda bulunmasını da sağlar. Dönüt kısmından sonra Tuğba, dersin negatifyanlarını düzeltmek
için aynı dersi farklı öğr~ncilere anlatır.

Mikro-öğretim tekniğinde öğretmen adayı
dört çeşit kaynaktan dönüt sağlayabilir. Bunlar:
Video kaset ya da kaset çalardan elde edilen
mekanik dönüt, öğretim elemanından alınan dö-

nüt, öğretmen adayının arkadaşlarından alınan
dönüt ve mikro-öğretim sınıfını oluşturan insan-
lardan alınan dönütler olarak sıralanabilir
[10][11]. Alınan dönütler doğrultusunda ders
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yeniden tekrarlanır. Örnek mikro-öğretim orta-
mı Tablo 2 de görülebilir.

Yukarıda belirtilen birçok avantajına karşın,
mikro öğretimin bazı dezavantajlarıda bulun-
maktadır. En önemli dezavantajlarından biri öğ-
retmen adaylarının yapayortamlarda ders anlat-
masıdır. Oluşturulan yapayortamlar için gerçek

öğrencilerin zor bulunması ise bir başka dezvan-
tajıdır [9]. Gerçek öğrencilerin bulunmadığı or-

tamlarda öğretmen adayının kendi arkadaşlarına
ders vermesi ortamı daha da yapay hale getir-
mektedir [8]. Mikro-öğretim için gerekli fizik-
selortamın hazırlanması ve araç-gereç temini-
de önemli sorunlardan biridir [9][5]. Uygulama
paılacak dersliklerin ayarlanması ve mikro-öğ-
retım yapılabilecek konuma getirilmesi maddi
açıdan sıkıntı yaratabilmektedir. Araç-gercin
yanı sıra bu malzemeleri kullabilecek yetişmiş

eleman ihtiyacı da bir diğer sorundur [5]. Öğre-
tim elemanına zaman açısından getirdiği fazla
yükte diğer bir dezvantaj olarak görülebilir. Öğ-
retim elemanı dönüt verirken ve dönütler doğ-
rultusunda düzenlenen dersi yeniden dinlemek
için diğer metod derslerine göre mikro-öğretim
daha fazla zaman harcamak zorundadır [9]. Bu-
nun yanı sıra öğretmen adaylarıda mikro-öğre-
tim tekniğini uygulamak için daha fazla zaman
ve çaba harcamak durumundadır. Bazı durum-
larda öğretim adayının video kameraya çekil-
mekten dolayı yaşadığı heyecan, öğretmen ada-
yının gerçek performansını gösterememesinede

neden olabilmektedir.

Mikro-Öğretim Tekniği ile İlgili Türki-
ye'de Yapılan Çalışmalar

Mikro-öğretim ilk olarak Stanford Üniversi-
tesinde uygulanmaya başlamıştır [10]. Ameri-
ka'da 1960'lı yıllardan bu yana öğretim metod-
ları dersinde öğretmenlik becerileri kazandır-

mak için birçok eğitim fakültesinde mikro-öğre-
tim tekniği kullanılmaktadır. 1960'lı yıllardan
bu yana mikro-öğretim, teknolojinin en son ye-
niliklerini bünyesinde barındıran öğretmenlik
davraIilşlannı kaydedip listeleyen yazılım prog-
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ramları geliştirilmiştir [ll]. Buna karşın Türki-
ye' de öğretmen yetiştiren fakültelerde pratiğe
dayalı öğretmen adayının öğretim metodlarını
ve becerilerini kullanabileceği mikro-öğretim
teknigi ile ilgili fazla araştırmaya rastlanmamak-
tadir. Yapılan araştırmalardan bazıları mikro-
öğretimin, öğretmen adayının derse hazırlanma,
dersi sunma ve işlemede karşılaşılan problemle-
rin çözümünde yararlı olduğunu, mesleğe uyu-
munda, ders planı hazırlamada, sınıf yönetimi
yeteneklerini kazandırmada olumlu sonuç verdi-
gi, öğretmen adaylarının rahatlamalarında, ko-
nuşma çekingenliklerinin yenilmesinde, dersin
işlenişine göre farklı yöntemlerin kullanılması
gereğinin anlaşılmasında, etkili olduğu görül-
müştür [12][13][14]. Kazu (1999) öğretmen ye-
tiştirmede mikro-öğretimin etkililiği adlı çalış-
masında öğretmen adaylarının mikro-öğretim
dersine karşı görüş ve tepkilerinin olumlu oldu-
ğunu belirlerken mikro-öğretim yönteminin se-
vilmeyen kısımlarının süresinin kısalığı, gerçek
öğrencilerin kullanılmaması ve dersin gerçek sı-
nıf ortamında işlenmemesi olarak sıralamıştır
[15] .

Pratiğe dayalı olarak öğretmen adayları staj
yapmak üzere okullara gönderilmektedir, fakat
buralarda öğretmenlerin ve müfredatın yoğunlu-

ğu nedeniyle stajer öğrencilere pratik yapacak
fazla şans tanımamaktadır. Bununla birlikte öğ-
retmen adayını izleyen öğretim elemanının yo-
ğunluğu ve birden fazla öğrenci ile ilgilenme zo-
runda olması okul deneyiminde yaşanılan zorluk-
ları artırmaktadır. Bu şekilde eğitim fakültelerin-
den mezun olan öğretmen adayları öğretmenlik
hayatlarının özellikle ilk yıllarında ve ilerki yıl-
larında büyük sıkıntılar yaşamaktadırlar[7]. A y-
rıca Goodman' ın (1986) yaptığı araştırma öğret-

menlik deneyiminin edinilmesine sadece öğret-
men adayının okullara gönderilmesinin çok fazla
katkısı olmadığı belirtilmiştir [16]. Aksine bu çe-
şit uygulamaların negatif etki yaratabilecegi bi-
linmektedir [17]. Bu nedenle öğretmenin kalitesi-
ni artırmak için eğitimin laboratuvarı olan risksiz
bir ortamda deneme yanılma yoluyla öğretmenlik
becerilerini öğreten mikro-öğretim tekniğinin



Öğretim Elemanının yanıtı Öğretim elemanının sayısı Yüzde (%)

Mikro-öğretim tekniği kullanılmalı 41 100

Mikro-öğretim tekniği şu anda kullanılıyor 18 43.9

Mikro-öğretim şu anda kullanılmıyor 23 56

Öğretim metodları ve teknikleri Şu anda kullanan Kullanmak isteyen
öğretim üyesi sayısı öğretim elemanı sayısı

Benzeti (simulation) 19 (%46,34) 26 (%63,41)
Düz anlatım 13 (%31,71) O (%0,00)
Mikroöğretim 5 (%12,20) 8 (%19,51)
Bireysel Öğretim (Individualized Instruction) 2 (%4,87) 0(%0,00)
Yanıtsız 2 (%4,87) 7 (%17,07)
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Türkiye' deki öğretmen yetiştirme proğramlarına
yerleştirilmesi amacıyla Cincinati Üniversitesi
(USA), Eğitim Fakültesi, Proğram Geliştirme
alanında yapılan mastır bitirme projesinin bir bo-
yutu olarak mikro-öğretimin Türkiye'deki üç
üniversitede durumunu sorgulayan bir pilot çalış-
maya ihtiyaç duyulmuştur.

2.VÖNTEM

Bu çalışmanın evreni İçanadolu'daki üç üni-
versitenin (Gazi, Anadolu ve Hacettepe Üniver-
siteleri) eğitim fakültelerinde öğretim metodları
dersini veren öğretim üyeleridir.

2.1. Veri Toplama Aracı:

Veri toplama aracı olarak anket kullanılmış-
tır. Öğretim elemanlarının kendi üniversitele-
rindeki öğretmen yetiştirme proğramında mikro-
öğretirnin durumunu araştıran anket soruları
kaynak taraması sonunda yazılmıştır. Sorular iki
üniversite öğretim üyesi tarafından kontrol edil-
miştir ve dönütler alınmıştır. Dönütler yardımıy-
la sorular yeniden gözden geçirilmiş ve gerekli
değişiklikler yapılmıştır.

Master ve doktorasını öğretmen yetiştirme
alanında yapan bir grup lisans üstü öğrencisi-
nin anket hakkındaki görüşleri alınarak pilot ça-

lışması yapılan anket son halini almıştır. Gelişti-
rilen anket üç kısımdan oluşmaktadır. Bölüm 1
cevaplayıcıların kişisel bilgilerini sorgularken,
bölüm II, öğretim üyelerinin mikro-öğretimin
kendi üniversitelerindeki öğretmen yetiştirme
proğramındaki durumu hakkındaki düşünceleri-
ni araştıran i 8 açık uçlu soru yer almaktadır. So-
rular öğretim üyelerinin şu anda mikro-öğretim
tekniğini uygulayıp uygulamadığını ve eger uy-
guluyorsa ne gibi sorunlarla karşılaştığını aynı
zamanda öğretim üyelerinin bu tekniği uygula-
yabilmesi için neler gerektiği hakkındaki düşün-
celerini almak amacıyla düzenlenmiştir. Bölüm
III ise öğretim üyelerinin mikro-öğretim tekniği-
nin Türkiye'deki durumu hakkındaki görüş, dü-
şünce ve önerilerini içermektedir. Anket sorula-
ri Ek i' de görülebilir.

2.2. Verilerin Toplanması ve Analizi

Geliştirilen anket üç üniversiteki öğretim
metodları dersini veren toplam 52 öğretim üyesi-
ne e-mail ile gönderilmiştir. Gönderilen anket-
lerden 41 adedi öğretim üyeleri tarafından doldu-
rulmuştur. Veri analizi kısmında sorular incelen-
miş ve verilen yanıtlar doğrultusunda soruların
frekans dağılımı tablosu yapılmıştır. Tablolarda
öğretim üyeleri tarafından verilen yanıtların yüz-
de değerleri verilmiştir. Frekans tabloları Tablo
4,5,6,7,8, 9 ve 10'da görülebilir.

Tablo 4. Öğretim Elemanlarının Mikro-Öğretimin Kullanılması Hakkındaki Görüsleri

Tablo 5. Öğretim Metodları Dersi Veren Öğretim Elemanlarının Kullandığı Öğretim Metodları Ve
Teknikleri



Eğitim çeşidi Öğretim elemanı sayısı Yüzde (%)

Örgün Eğitim 26 63
Yaygın Eğitim LO 2'4-

Örgün ve Yaygın 5 12

Öğretim elemanlarının yanıtı Fakülte desteği vardır Fakülte Desteklemelİdir

Evet 3 (%7,32) 34 (%82,93)
Hayır 17 (%41,46) 1 (%2,44)
Yanıtsız 21 (%51,22) 6 (%14.63)-

Mikro-öğretimi kullanma sıklığı Şu an mikro-öğretim teknigini Mikro-öğretim tekniğinin hangi
uygulayan öğretim elemanı sıklıkta uygulanması gerektiğini

sayısı (%) düşünen öğretim üyeleri sayısı (%)

1-5 kez 18 (%43.9) 34 (%82.9)

Hiç 23 (%56.1) 7(%17.1)

Araç-gereç Kullanan öğretim Kullanmayı düşünen öğretim
elemanı sayısı (%) elemanlarının sayısı (%)

Video kamera LO (%24,39) 21 (%51,22)

Video kamera yada kaset çalar 4 (%9,76) 17 (%41,46)
Yanıtsız 27 (%65.85) 3 (%7.32)

Öğretmen adayının ders Şu anda kullanan öğretim Kullanmak isteyen öğretim
anlatacağı öğrenciler elemanı sayısı (%) elemanı sayısı (%)

Öğretmen adayının arkadaşları 14 (%34,15) 16 (%39,00)
Gerçek öğrenciler 1 (%2,44) 11 (%27,40)

Öğretmen adyının arkadaşları ve 5 (%12,19) LO (%24.40)
gerçek öğrenciler
Yanıtsız _21 (%51.22) 4 (%9,80)
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Tablo 6. Öğretim Elemanlarının Mikro-Öğretimle Ilgili Bilgiyi Edinme Yolları.

Tablo 7. Öğretim Elemanlarının Mikro Öğretim Uygulamalarında Fakülte Desteği Konusundaki Dü-
şünceleri

Tablo 8. Bir Sömestir Boyunca Öğretim Üyelerinin Mikro-Öğretimi Kullanma Sıklığı.

Tablo 9. Öğretim Elemanlarının Mikroöğretim Uygulamalarında Kullanılan Araç-Gereçle Ilgili Dü-
şünceleri

Tablo 10. Öğretmen Adayının Mikro-Öğretimin Uygulama Aşamasında Ders Anlatacağı Öğrencile-
rin Seçilmesi Hakkında Öğretim Elemanlarının Düşünceleri.
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3. BULGULAR

Üniversitede öğretim metodları dersi veren
öğretim elemanlarının mikro-öğretim tekniğinin
Türkiye' deki üç üniversitede durumu ve uygula-
nıması konusunda görüş ve düşüncelerini sorgu-
layan anket sonucu elde edilen veriler frekans
tabloları yapılarak değerlendirilmıştır. Frekans
tabloları tablo 4, 5, 6, 7,8,9, ve tablo LO da gö-
rülebilir. Buna göre katılan 41 öğretim üyesinin
%100'ünün mikro-öğretim tekniğini kullanmak
istediği, fakat 23 'ünün (%56) metod derslerinde
uygulamadığı görülmektedir (Tablo 4), 13 öğre-
tim elemanının (%31,71) kullanmak istemediği
halde düz anlatım kullandığı (Tablo 5); 13'ünün
(%32) mikro-öğretim tekniğini örgün eğitim, 10
öğretim üyesinin (%24) ise yaygın eğitim sonu-
cu öğrendiği görülmektedir. Öğretim elemanla-
rının 25'inin (%61) bu dersin örgün eğitim için-

de öğrenilmesi gerektiğini savunurken LO (%24)
öğretim elemanı ise yaygın eğitim içinde öğre-
nilmesi gerektiğini savunmuştur (Tablo 6). Bu
tekniği uygulayan öğretim elemanlannın yalnız-
ca 3'ü (%7) fakülteden destek aldığı, 17 öğretim
üyesinin (%41) fakülte desteği almadığı 34 öğ-
retim elemanının (%83) bu tekniği uygulamak
için fakülteden destek beklediği (Tablo 7); 18
(%43.9) öğretim elemanı ise mikro-öğretimi sö-
mestir boyunca 1-5 arasında uygularkan 23
(%56.1) öğretim elemanı hiç uygulamadığını
belirtmiş (Tablo 8). LO öğretim üyesinin (%24 )
mikro-öğretim tekniğini uygularken video-teyp
kullandığı, lTsinin (%41) bu tekniği uygula-
mak için video-teyp ve kaset çalara ihtiyacı ol-
duğunu belirtmiş (Tablo 9). 19 öğretim üyesi
(%46) mikro-öğretim tekniğinde dönütün öğret-
men adayının arkadaşlan ve öğretim üyesi tara-
fından verilmesi gerektiğini düşünürken 7' si
(% 17) sadece öğretim üyesinin vermesi gerekti-

ğini belirtmiştir (Tablo 10).

4. SONUÇ VE ÖNERILER

Mikro-öğretimin Türkiye'deki durumunu
sorgulayan ankete üç üniversiteden metod dersi
veren öğretim üyelerinin verdiği yanıtlar doğrul-
tusunda öğretim üyelerinin hepsinin mikro-öğ-

retim tekniğini bildiği, fakat üniversitelerin kı-
sıtlı imkanları nedeniyle, araç-gereç ve malzeme

yetersizliği yüzünden ve aynı zamanda öğret-
men yetiştirme sistemimizin bir eksikliği sonucu
uygulamalı öğretim becerilerini geliştirici ders-
lere önem verilmemesi nedeniyle öğretim üyele-
rinin laboratuvar temelli mikro-öğretim tekniği-
ne fazla önem vermediğini ve etkili bir şekilde
uygulamadığını göstermektedir.

Bu sonuçlardan yola çıkarak öğretmen ada-
yını sorgulayıcı, kritik edici ve problem çözücü

yönde geliştiren yansıtıcı öğretime doğru önem-
li bir basamağı atlamasına yardımcı olan mikro-
öğretim tekniğinin öğretmen yetiştiren okullarda
bir ders olarak lisans düzeyinde müfredata en-
tegre edilmesi, uygulayan ya da uygulamak iste-
yen öğretim üyelerinin üniversite tarafından
araç-gereç malzeme zaman ve yer açısından des-
teklenmesi, mikro-öğretim tekniğinin dönüt kıs-
mının öğretim üyesi ve öğretmen adayının arka-
daşlan tarafından işbirlikçi bir yöntemle veril-
mesi, mikro-öğretim tekniğinin öğretmenlik ye-
teneklerini geliştirmek için okul deneyimiyle
birlikte verilmesi, öğretim üyelerinin mikro-öğ-
retim hakkında daha fazla bilgi edinmesi için
hizmet içi eğitimi verilmesi ve örneklem sayısı
bakımından kısıtlı çalışmanın araştırmacılar ta-
rafından daha çok öğretim üyesine uygulanması
gerekliği araştırmacı tarafından önerilmektedir.
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BÖLÜM II

Bu bölüm iki kısımdan oluşmaktadır. A kısmı, ideal mikroöğretim koşullarının nasılolması gerek-
tiği hakkında görüşlerinizi alırken, B kısmı gerçekte ne şekilde olduğunu araştırmaktadır.

A
I. Metod derslerinde mikro-öğretim kullanmalımıyız?
2. Metod derslerinde mikro-öğretimin yanısıra kullanılması
gereken başka teknikler var mı?
3. Mikro-öğretimin etkili bir şekilde kullanılması için
öğretim elemanının nasıl bir eğitim alması gerekir?
4. Bir sömestir boyunca mikro-öğretim ne sıklıkta
kullanılmalıdır?

5. Mikro-öğretimi planlarkan ve yürütürken fakülteniz
tarafından desteklenmeniz gerektiğini düşünüyormusunuz?
6. Mikro-öğretim tekniğini uygularkan ne çeşit araç ve
gereçler kullanmalı?
7.Aşağıdaki iki seçenekten hangisi mikro-öğretimde

öğretmen adayinin ders anlattığı öğrenciler olarak
kullanılmalı?
a. Öğretmen adayının sınıf arkadaşları
b. Gerçek öğrenciler
8. Mikro-öğretimi öğretmen yetiştirme proğramlarına
nasıl yerleştirmelidir?

9. Mikro-öğretimin dönüt verme kısmına öğretmen adayıyla
birlikte kimler katılmalı?

B
i. Metod derslerinde mikro-öğretim kullanıyormusunuz?
2.Metod derslerinde siz başka teknikler kullanıyor-
musunuz?
3. Eğer mikro-öğretim kullanıyorsanız bu yöntemi nasıl
öğrendiniz?
4.Eğer mikro-öğretim kullanıyorsanız, bir sömestir
boyunca ne sıklıkta kullanıyorsunuz?
5. Eğer mikro-öğretim kullanıyorsanız, fakülteniz size
gerekli malzeme, araç-gereç ve zaman sağlıyormu?

6. Eğer mikro-öğretim uyguluyorsanız, ne çeşit araç-
gereç kullanıyorsunuz?
7. Eğer mikro-öğretim uyguluyorsanız. aşağıdaki iki
seçenekten hangisini mikro-öğretimde öğretmen
adayının ders anlattığı öğrenciler olarak kullanıyorsunuz?

a. Öğretmen adayının sınıf arkadaşları
b. Gerçek öğrenciler
8. Eğer mikro-öğretim faküitenizde uygulanıyorsa, şu
anda mikro-öğretim öğretmen yetiştirme proğramında
nasıl yerleşmiştir?

9. Eğer mikro-öğretim fakültenizde uygulanıyorsa, dönüt
verme kısmına öğretmen adayıyla birlikte kimler katılıyor?

BÖLÜM III
1. Metod derslerinde mikro-öğretim tekniği kullanma hakkında ne düşünüyorsunuz?
2. Sizin görüşünüze göre Türkiye'de mikro öğretim, öğretmen yetiştirmede kullanılıyor mu?
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